ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «29» декабря 2012 г.                                                                       № 2025
г. Тверь
О внесении изменений в состав комиссии по назначению и оказанию адресной социальной помощи гражданам, зарегистрированным в городе Твери, утвержденной постановлением администрации города от 07.09.2010 № 1998 «О создании комиссии по назначению и оказанию адресной социальной помощи гражданам, зарегистрированным в городе Твери»
В связи с изменением состава Тверской городской Думы
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести следующие изменения в состав комиссии по назначению и оказанию адресной социальной помощи гражданам, зарегистрированным в городе Твери, утвержденной постановлением администрации города от 07.09.2010 № 1998 «О создании комиссии по назначению и оказанию адресной социальной помощи гражданам, зарегистрированным в городе Твери»:

1.1. вывести из состава комиссии Слесареву Татьяну Валентиновну;
1.2. включить в состав комиссии Козлова Сергея Евгеньевича, председателя постоянного комитета по социальным вопросам, охране здоровья и экологии Тверской городской Думы.

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о. заместителя Главы администрации города Борисова А.В.

Глава администрации города                                                                        В.М. Павлов